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Istituto Comprensivo Gualdo Tadino
Scuola Infanzia – Primaria - Secondaria I grado
     Via G. Lucantoni – 06023 - Gualdo Tadino 

C.F. 92017090546 – COD. MECC. PGIC847004 tel. 075/912253 – 075/9142095 –  Fax 075/9143400

disponibilità a sostituire docenti assenti
mediante l’effettuazione di ore eccedenti
	anno Scolastico ​​​​​________________________
	Al Dirigente Scolastico

	Scuola 
	

	insegnante
	


Il sottoscritto Insegnante dichiara la propria disponibilità all'effettuazione di ore eccedenti per la sostituzione di colleghi assenti come sotto indicato:
	ore
	lunedì
	martedì
	mercoledì
	giovedì
	venerdì
	SABATO

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	(Barrare con una crocetta la/le casella/e delle ore in cui si rende disponibili)

	data
	
	firma
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